
RENNES (Henri Fréville)    NOYAL-CHÂTILLON    SAINT-ERBLON    correspondance bus 74 pour BOURGBARRÉ à partir de Croix Faucheux

Henri Fréville 6:28 6:43 6:58 7:13 7:30 7:33 7:53 8:08 8:28 8:48 9:08 9:38 10:10 10:40 11:10 11:45 11:55 12:15 12:45 13:18 13:48 14:20 14:40 15:00 15:20 15:35 15:50 16:10 16:20 16:30 16:40 16:55 17:15 17:20 17:35 17:50 18:05 18:25 18:30 18:45 19:00 19:10 19:30 19:50 20:20 20:50

Triangle 6:32 6:47 7:02 7:18 7:35 7:38 7:58 8:13 8:33 8:53 9:13 9:43 10:15 10:45 11:15 11:50 12:00 12:20 12:50 13:23 13:53 14:25 14:45 15:05 15:25 15:40 15:55 16:15 16:25 16:36 16:46 17:01 17:21 17:26 17:41 17:56 18:11 18:30 18:35 18:50 19:05 19:15 19:35 19:55 20:24 20:54

Hil Bintinais 6:34 6:49 7:04 7:20 I 7:40 8:00 8:15 8:35 8:55 9:15 9:45 10:17 10:47 11:17 11:52 I 12:22 12:52 13:25 13:55 14:27 14:47 15:07 15:27 I 15:57 16:17 I 16:38 I 17:03 17:23 I 17:43 I 18:13 18:32 I 18:52 I 19:17 19:37 19:56 20:25 20:55

Louis Texier 6:41 6:56 7:11 7:27 I 7:49 8:08 8:22 8:42 9:02 9:21 9:51 10:23 10:53 11:23 11:58 I 12:28 12:58 13:31 14:01 14:33 14:53 15:13 15:33 I 16:04 16:24 I 16:45 I 17:10 17:31 I 17:51 I 18:20 18:39 I 18:59 I 19:23 19:43 20:02 20:31 21:01

Centre 6:42 6:57 7:12 7:28 7:41 7:50 8:09 8:23 8:43 9:03 9:22 9:52 10:24 10:54 11:24 11:59 12:06 12:29 12:59 13:32 14:02 14:34 14:54 15:14 15:34 15:46 16:05 16:25 16:32 16:46 16:53 17:11 17:32 17:35 17:52 18:04 18:21 18:40 18:42 19:00 19:12 19:24 19:44 20:03 20:32 21:02

Côteaux 6:46 7:01 7:16 7:32 7:43 7:55 8:13 8:27 8:47 9:07 9:26 9:56 10:28 10:58 11:29 12:04 12:08 12:34 13:04 13:37 14:07 14:39 14:59 15:19 15:39 15:48 16:10 16:30 16:34 16:51 16:55 17:16 17:37 17:37 17:57 18:06 18:26 18:45 18:44 19:05 19:14 19:29 19:49 20:08 20:37 21:07

Croix Faucheux 6:49 7:04 7:19 7:37 7:48 8:00 8:32 8:52 9:11 9:30 10:00 10:32 11:02 11:33 12:08 12:13 12:38 13:08 13:41 14:11 14:43 15:03 15:23 15:43 15:53 16:14 16:34 16:39 16:55 17:00 17:20 17:42 17:42 18:01 18:11 18:30 18:49 18:49 19:09 19:18 19:33 19:53 20:12 20:41 21:11

Croix Faucheux 7:24 7:48 8:37 9:16 10:37 11:38 12:13 12:43 13:15 13:48 14:18 15:08 15:48 15:53 16:21 16:39 17:00 17:00 17:25 17:48 17:42 18:05 18:11 18:35 18:49 19:17 19:18 19:59 20:17 20:46

Jardin du Soleil 7:28 7:52 8:41 9:20 10:41 11:42 12:17 12:47 13:19 13:52 14:22 15:12 15:52 15:57 16:25 16:43 17:04 17:04 17:29 17:52 17:46 18:09 18:15 18:39 18:53 19:21 19:22 20:03 20:21 20:50

La Motte 7:30 7:54 8:43 9:22 10:43 11:44 12:19 12:49 13:21 13:54 14:24 15:14 15:54 15:59 16:27 16:45 17:06 17:06 17:31 17:54 17:48 18:11 18:17 18:41 18:55 19:23 19:24 20:05 20:23 20:52

Bourgbarré Mairie 7:31 7:55 8:44 9:23 10:44 11:45 12:20 12:50 13:22 13:55 14:25 15:15 15:55 16:00 16:28 16:46 17:07 17:07 17:32 17:55 17:49 18:12 18:18 18:42 18:56 19:24 19:25 20:06 20:24 20:53

Salle de Sports 7:32 7:56 8:45 9:24 10:45 11:46 12:21 12:51 13:23 13:56 14:26 15:16 15:56 16:01 16:29 16:47 17:08 17:08 17:33 17:56 17:51 18:13 18:20 18:43 18:57 19:25 19:26 20:07 20:25 20:54

Centre de Loisirs 7:33 7:57 8:46 9:25 10:46 11:47 12:22 12:52 13:24 13:57 14:27 15:17 15:57 16:02 16:30 16:48 17:09 17:09 17:35 17:58 17:52 18:15 18:21 18:44 18:58 19:26 19:27 20:08 20:26 20:55

BOURGBARRÉ    correspondance ligne 61 à Croix Faucheux    SAINT-ERBLON    NOYAL-CHÂTILLON    RENNES (Henri Fréville)

Centre de Loisirs 6:32 7:00 7:05 7:20 7:39 8:00 8:50 9:10 9:30 11:02 12:05 13:05 13:37 13:50 14:07 14:40 15:25 16:10 16:30 16:53 17:14 17:21 17:42 18:00 18:04 18:25 18:30 19:06 19:28 19:48

Salle de Sports 6:33 7:01 7:06 7:21 7:40 8:01 8:51 9:11 9:31 11:03 12:06 13:06 13:38 13:51 14:08 14:41 15:26 16:11 16:31 16:54 17:15 17:22 17:43 18:01 18:05 18:26 18:31 19:07 19:29 19:49

Bourgbarré Mairie 6:34 7:02 7:07 7:22 7:41 8:02 8:51 9:11 9:31 11:03 12:06 13:06 13:38 13:51 14:08 14:41 15:26 16:11 16:31 16:54 17:15 17:22 17:43 18:01 18:05 18:26 18:31 19:07 19:29 19:49

La Motte 6:34 7:02 7:07 7:22 7:41 8:02 8:52 9:12 9:32 11:04 12:07 13:07 13:39 13:52 14:09 14:42 15:27 16:12 16:32 16:55 17:16 17:23 17:44 18:02 18:06 18:27 18:32 19:08 19:30 19:50

Jardin du Soleil 6:36 7:04 7:09 7:24 7:43 8:04 8:54 9:14 9:34 11:06 12:09 13:09 13:41 13:54 14:11 14:44 15:29 16:14 16:34 16:57 17:18 17:25 17:46 18:04 18:08 18:29 18:34 19:10 19:32 19:52

Croix Faucheux 6:42 7:10 7:15 7:31 7:50 8:10 8:59 9:19 9:39 11:11 12:14 13:14 13:46 13:59 14:16 14:49 15:34 16:19 16:39 17:02 17:23 17:30 17:51 18:09 18:13 18:34 18:39 19:15 19:37 19:57

Croix Faucheux 6:04 6:32 6:47 7:02 7:10 7:20 7:31 7:35 7:55 8:10 8:15 8:29 8:44 9:04 9:19 9:24 9:44 10:14 10:44 11:16 11:46 12:19 12:49 13:19 13:54 13:59 14:24 14:54 15:19 15:39 15:59 16:26 16:46 17:02 17:16 17:23 17:36 17:56 18:09 18:19 18:34 18:44 19:04 19:23 19:43 20:03 20:23 20:53

Côteaux 6:08 6:37 6:52 7:07 7:14 7:25 7:36 7:41 8:00 8:14 8:21 8:35 8:49 9:08 9:23 9:28 9:48 10:18 10:48 11:20 11:50 12:23 12:53 13:23 13:58 14:03 14:28 14:58 15:23 15:43 16:04 16:31 16:51 17:06 17:21 17:27 17:40 18:00 18:13 18:23 18:38 18:48 19:08 19:27 19:47 20:07 20:27 20:57

Centre 6:12 6:41 6:56 7:13 7:16 7:31 7:38 7:47 8:06 8:17 8:27 8:41 8:54 9:12 9:25 9:32 9:53 10:23 10:52 11:25 11:55 12:27 12:58 13:28 14:03 14:05 14:33 15:03 15:28 15:48 16:08 16:35 16:55 17:08 17:26 17:29 17:44 18:04 18:15 18:27 18:40 18:52 19:12 19:31 19:51 20:11 20:31 21:01

Louis Texier 6:13 6:42 6:57 7:14 I 7:32 I 7:48 8:07 I 8:28 8:42 8:55 9:13 I 9:33 9:54 10:24 10:53 11:26 11:56 12:28 12:59 13:29 14:04 I 14:34 15:04 15:29 15:49 16:09 16:36 16:56 I 17:27 I 17:45 18:05 I 18:28 I 18:53 19:13 19:32 19:52 20:12 20:32 21:01

Hil Bintinais 6:18 6:47 7:03 7:21 I 7:40 I 7:56 8:15 I 8:36 8:50 9:03 9:19 I 9:39 10:00 10:30 10:59 11:32 12:02 12:34 13:05 13:35 14:10 I 14:40 15:10 15:35 15:55 16:16 16:43 17:03 I 17:34 I 17:52 18:12 I 18:34 I 18:59 19:18 19:37 19:57 20:17 20:37 21:06

Triangle 6:20 6:49 7:06 7:24 7:25 7:43 7:49 8:00 8:19 8:29 8:40 8:54 9:05 9:21 9:32 9:41 10:02 10:32 11:01 11:34 12:04 12:36 13:07 13:37 14:12 14:12 14:42 15:12 15:37 15:57 16:18 16:45 17:05 17:15 17:36 17:37 17:54 18:14 18:22 18:36 18:47 19:01 19:20 19:39 19:59 20:19 20:39 21:08

Henri Fréville 6:23 6:52 7:09 7:27 7:28 7:46 7:58 8:03 8:23 8:32 8:44 8:57 9:08 9:24 9:34 9:44 10:05 10:35 11:04 11:37 12:08 12:39 13:10 13:41 14:15 14:15 14:45 15:16 15:40 16:00 16:21 16:50 17:09 17:19 17:40 17:40 17:58 18:17 18:26 18:39 18:50 19:03 19:22 19:42 20:01 20:21 20:41 21:10

DU LUNDI 19 AU VENDREDI 23 OCTOBRE 2020

ve
rs

 R
E

N
N

E
S

ve
rs

 R
E

N
N

E
S

ve
rs

 S
A

IN
T

-E
R

B
LO

N
ve

rs
 B

O
U

R
G

B
A

R
R

É

Horaires 74 spécifiques mis en place durant les travaux de la route d'Orgères, empêchant la liaison entre Orgères et Bourgbarré.
La ligne 74 reliera Bourgbarré et Saint-Erblon "Croix Faucheux " pour une correspondance avec la ligne 61 à destination de Rennes.
Une autre ligne 74 fait la liaison Rennes "Henri Fréville " <> Orgères "Ormes Blanches ".

↓ ↓ ↓ ↓    CORRESPONDANCE À CROIX FAUCHEUX POUR RENNES (SAUF POUR LA LIGNE 161EX, QUI DESSERT EN DIRECT BOURGBARRÉ)    ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓    CORRESPONDANCE À CROIX FAUCHEUX POUR BOURGBARRÉ (SAUF POUR LA LIGNE 161EX, QUI DESSERT EN DIRECT BOURGBARRÉ)    ↓ ↓ ↓ ↓


